S'adjunta còpia del Plec de Prescripcions Tècniques Particulars com a Annex 4. 

Segona.- El contracte entrarà en vigor amb data 23 de febrer de 2026, amb una durada de DOTZE (12) MESOS no 
prorrogable, d’acord amb la proposta presentada. 

Tercera.- El preu de l’adjudicació del contracte es fixa en SETANTA-SIS MIL SIS-CENTS TRENTA EUROS (76.630,00 

€) més SETZE MIL NORANTA-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS D’EURO (16.092,30 €), essent un total de 
NORANTA-DOS MIL SET-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS D’EURO (92.722,30 €) d’acord 
amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars i amb els preus unitaris de l’oferta presentada.